
ZARZĄDZENIE NR 54/2011 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 29 lipca 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Zbąszynek”. 

 

Na podstawie art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) oraz zaleceń Starosty Zielonogórskiego z dnia 6 grudnia 2010 r. do 

gminnych planów zarządzania kryzysowego zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się do użytku „Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Zbąszynek” określający rolę, 

miejsce i zadania administracji samorządowej, zespolonej, niezespolonej oraz instytucji i organizacji 

pozarządowych w czasie realizacji przedsięwzięć zarządzania kryzysowego na terenie gminy 

Zbąszynek. 

 

§ 2. Zobowiązuje się osoby, instytucje i organizacje wymienione w „Planie Zarządzania Kryzysowego 

Gminy Zbąszynek”, którym przypisane są zadania zarządzania kryzysowego, do opracowania 

„Załączników funkcjonalnych planu głównego”, zapewniających sprawną realizację przez nich zdań 

określonych w „Planie Zarządzania Kryzysowego Gminy Zbąszynek”. 

 

§ 3. Aktualizacji „Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Zbąszynek” oraz „Załączników 

funkcjonalnych planu głównego” dokonywać raz w roku ( do 31 marca) oraz każdorazowo po 

zakończeniu działań reagowania kryzysowego na podstawie doświadczeń i wniosków wynikających  

z tych działań. Nadzór nad procesem aktualizacji powierza się podinspektorowi ds. obronnych 

 i Obrony Cywilnej. 

 

§ 4. Dyrektorzy, kierownicy oraz szefowie instytucji i organizacji wymienionych w „Planie Zarządzania 

Kryzysowego Gminy Zbąszynek” zobowiązani są w zakresie swych kompetencji do przeprowadzenia 

odpowiednich szkoleń i ćwiczeń niezbędnych do wdrożenia „Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy 

Zbąszynek” oraz „Załączników funkcjonalnych planu głównego” 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds Obywatelskich, Obronnych, OC  

i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6.  Traci moc zarządzenie Nr 53/2009 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia do użytku 

„Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego Gminy Zbąszynek”. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


